Tlf: 611 72972
battericentralen.no
1
Kjære kunde:
Denne katalog inneholder kun et lite utvalg innen

-Med BRT12  «Leses» Gammelt batteri
ut, og nytt batteri inn i bilens «hjerne»
BRT12kobles til PC for programvare-
oppdateringer når det er nødvendig.
Computer for  batteriprogrammering
Autel TS608
Programmeringsverktøy for batteribytte i nyere biler
13
Autel TS608
Batteritestere
Mange varianter og prisklasser.
Elektroniske og mekaniske
testere for alle typer batterier.
14
17
PNB300 12V 300W
600W peak/ universalkontakt
PNB600 12V 600W PNB1000 12V 1000W
PNB1500 12V 1500W
-
PNB2000 12V 2000W
Glimrende to i ett løsning for deg som trenger 230W inverter og batterilader i samme enhet
Ladestrøm kan justeres i fire trinn (25%, 50%, 75% og 100%) noe som gjør den meget universal
Den har også mange valg og tilpasninger til de aller fleste batterityper (også våre lithium batterier)
Enheten kan brukes sammen med aggregat som strømkilde

Dynamoer opp til 70A:
D70A2 2-banker Kr. 550.-
D70A3 3-banker Kr. 695.-
Dynamoer opp til 130A:
D130A2 2-banker Kr. 1000.-
D130A3 3-banker Kr. 1200.-
Hovedstrømbryter:
IS200 (200A) IS300 (300A) IS500K (500A)
DesulfatorPropulse:
PPW12150
12V 150AH
IP66 vanntett
PPW12500
12V 500AH
IP66 vanntett
OMF24/12-10 Omformer 24V->12V  10A
OMF24/12-15 Omformer 24V->12V  15A
OMF24/12-20 Omformer 24V->12V  20A
OMF24/12-30 Omformer 24V->12V  30A
OMF24/12-40 Omformer 24V->12V  40A
OMF12/24-10 Omformer 12V ->24V 10A
OMF12/24-20 Omformer 12V ->24V 20A
OMF12/24-30 Omformer 12V ->24V 30A
STRØMFORSYNINGER og omformere:
Fra 230V til 12V eller 24V
APS-1210D 12V 10A
135 watt-

SA852 SA852 SØNNAK POWERLINE 12 85 800 315 175 175
SA900 SA900 SØNNAK POWERLINE 12 90 720 315 175 190
SA954 SA954 SØNNAK POWERLINE 12 95 800 306 173 222
SA955 SA955 SØNNAK POWERLINE 12 95 800 306 173 222
SA1000 SA1000 SØNNAK POWERLINE 12 100 900 353 175 190
ExideGel batterier
Passer perfekt til gulvvasker og lifter.
Passer også godt  til start og forbruk i
båter campingvogner og bobiler
Kortnummer Ah Kapasitet Wh LxBxHmm) polstilling Kassetype
ES290 25 Wh* 290 166/175/125 0 P24
ES450 40 Wh* 450 207/175/175 0 LB1
ES650 56 Wh* 650 278/175/190 0 L03
ES900 80 Wh* 900 353/175/190 0 L05
ES950 85 Wh* 950 349/175/235 1 D02
ES1000-6 195 Wh* 1000 244/190/275 0 GC2
ES1100-6 200 Wh* 1100 244/190/275 0 GC2
ES1200 110 Wh* 1200 286/269/230 2 D07
ES1300 120 Wh* 1300 349/175/290 0 D03
ES1350 120 Wh* 1350 513/189/223 3 D04
ES1600 140 Wh* 1600 513/223/223 3 D05
ES2400 210 Wh* 2400 518/279/240 3 D06